
 

     Zarządzenie Nr 6/2017 

             Prezydenta Miasta Tczewa 

               z dnia 10 stycznia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: odwołania i powołania członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej   
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 16 ust. 3 

uchwały nr VI/45/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Tczew Prezydent Miasta Tczewa  
 

           zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

 

Odwołuje się z funkcji członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej Halinę Daniel. 
 

 

§ 2 
 

 

Na członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej w to miejsce powołuje się Kamilę Ostrysz – 

przedstawiciela Tczewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tczewie 

zgodnie z treścią § 12 ust. 3 Aktu notarialnego z dnia 27.12.2013 r. Repetytorium                       

A nr 10078/2013.  
 

§ 3 
 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 

        wz. Zastępca Prezydenta Miasta  
 

          

              Adam Burczyk 

 

 


